Uictoriano3537 domnus3538 Iohannes3539, cum tota sua congregatione, in die de illa 

festiuitate3540 Sancti3541 Uictoriani3542 et miserunt rogatores rege domno3543 Ranimiro, et 

illo comite de Barçalona3544 Ramon Belengero, et illo episcopo domno3545 Garsea3546 de 

Aragone, et episcopo domno3547 Guillelmo de Rasede3548, et episcopo3549 domno3550 

Arnulfo de Ripacurça3551 ad illo abbate domno3552 Blascko3553 de Sancto3554 Iohanne3555 et 

ad senior Sango3556 Galinç3557. Et illo abbate de Sancto3558 Iohanne3559 et senior Sango3560 

Galinç3561 possuerunt3562 bona3563 uoluntate3564 et dederunt michi3565 illa casa de Erisa, et 

ego dedi illam3566 ad3567 Sanctum3568 Uictorianum3569. Et dedi ego Ranimirus rex3570 ad 

3529 B: bakas. CEGH: bacas. 
3530 G: boves. H: oves. 
3531 E: habet. 
3532 H: postea. 
3533 DGH: Sancti. 
3534 D: Ioannis. F: Ioannem. GH: Iohannis. 
3535 FGH: venit. 
3536 CDGH: Sancti. 
3537 CD: Uictoriani. E: Victoriano. GH: Victoriani. 
3538 CE: dompnus. 
3539 DE: Iohannis. F: Ioannes. 
3540 BCDGH: sacratione. 
3541 BCD: “de”, precede. 
3542 EGH: Victoriani. 
3543 CE: dompno. 
3544 BD: Barçolona. CH: Barzalona. E: Barçelona. G: Barcolona. 
3545 BCDF: don. E: dompno. G: den. 
3546 E: Garsia. F: Garssea. 
3547 CE: dompno. 
3548 G: Rusede. 
3549 E: “illo ”, precede. 
3550 E: dompno. 
3551 BCGH: Ripacorza. D: Ripacorça. F: Ripacurca. 
3552 CH: don. E: dompno. 
3553 B: Blasko. CEFH: Blasco. DG: Blascho. 
3554 CDGH: Sancti. 
3555 CDEG: Iohannis. F: Ioanne. 
3556 CH: Sanxo. F: Sanio 
3557 BCFG: Galinz. H: Galintz. 
3558 CDGH: Sancti. 
3559 CDEG: Iohannis. F: Ioanne. 
3560 CH: Sanxo. F: Sanio. 
3561 BFG: Galinz. H: Galintz. 
3562 BEFH: posuerunt. 
3563 G: “possuerunt bona”, omite. 
3564 FGH: voluntate. 
3565 CDFH: mihi. G: omite. 
3566 BCDGH: “in dote”, añade. G: “ego dedi”, omite. 
3567 H: de. 
3568 EGH: Sancti. 
3569 D: Uictoriani. EF: Victorianum. GH: Victoriani. 
3570 BDGH: “Ranimirus rex”, omite. 
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Sanctum3571 Iohannem3572 et ad senior3573 Sango3574 Galinç3575, pro3576 camio de Erisa3577, 

illa hereditate3578 que3579 fuit de presbiter3580 Uineç3581 in Unocastello, que tenebat senior 

Lop Ennecons3582, et illa ecclesia3583 et illa casa3584 de Montecluso3585, cum3586 tota3587 sua 

hereditate, id est3588 illo molino de Rotollare3589 integro et suo orto3590 et suos linares; et 

in3591 Ainsa3592, una terra super illa uia3593 de illo3594 mercato3595, alia3596 subtus3597 uia3598 

que3599 uadit3600 ad pontem, alia in3601 illa insula inter Mediano et ponte, alia ad illa3602